平成 27年度 第２回西部地区勉強会開催のご案内
静岡県放射線技師西部地区会

会長  片山 善博

拝啓、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記

要領にて

第２回西部地区勉強会を開催させて頂きたいと存じ上げます。

御多忙とは存じますが、万章繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げ

ます。

敬具

日時 ： 平成 27年 11月 7日（土）14:00 ～ 16:15

場所 ： 浜松商工会議所 10階会議室 B + C

        浜松市東伊場 2-7-1  TEL 053-452-1111

第 1 回 胃がん検診 X 線従事者講習会

講演 『 胃Ｘ線検査レポートの書き方、用語の使い方 』

14:00 ～ 15:00

 高山赤十字病院 放射線科

中井 良則 先生

第 2 回 放射線セミナー

講演 『 当院における乳癌診療の現状 』

        15:15 ～ 16:15

静岡がんセンター 乳腺外科

 部長 西村 誠一郎 先生

* 胃がん検診専門技師資格取得および更新のための講習会参加証を発行いたします

共催  静岡県放射線技師西部地区会

  （公社）静岡県放射線技師会

        エーザイ株式会社